АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кубанский социально-экономический институт

ПРИКАЗ

09.11.2018 УО№15

Краснодар

О направлении студентов
инженерного факультета
на производственнуюпрактику по получению
профессиональных умений и опыта
профессиональнойдеятельности

На основании служебной записки декана инженерного факультета Загнитко
В.Н. от 01.11.2018 г.№. 10
В соответствии с учебным планом специальности 20.05.01 Пожарная безопасность
и календарным графиком учебного процесса специальности на 2018-2019 учебный
ГОД,

приказываю:
1. Студентов 5 курса инженерного факультета заочной формы обучения

специальности 20.05.01. Пожарная безопасность, направить для прохождения
стационарной и выездной производственной практики по получению
профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности в период
19.1 1.2018 - 021220123 г‚ (2 недели) и назначить следующих руководителей практики
от института и профильных организаций:

№ Фамилия, Место Руководитель практики Руководитель
п/п имя, отчество прохождения от института практики от

практики предприятия
1. Белая МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник

Анастасия Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Григорьевна «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.
СПО№ 3

2_ Беспаленко Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Ирина казенное безопасность и защита в подполковник
Михайловна учреждение «Центр ЧС Солод С.А. вн.службы

управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях
Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому

краю»
3.

‚

Бочарникова МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Дарья Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Александровна «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.
СПО№ 3

4. Гришанович Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Виктория казенное безопасность и защита в подполковник
Юрьевна учреждение «Центр ЧС Солод С.А. вн.службы

управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях
Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

5. Дубинин ФГКУ «38 отряд Доцент кафедры пожарная Начальник ОП №
Андрей ФПС по КК» , безопасность и защита в 155 по охране ст.
Андреевич ст.Павловская ЧС Солод С.А. Новолеушковской

Краснодарского капитан
края вн.службы

Кузин С.С.
6. Збань Денис МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник

Иванович Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

«Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.
СПО№ 3

7. Иванов Роман МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Александрович Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

«Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.
СПО№ 3

8. Иващенко ГПС МЧС России Доцент кафедры пожарная Начальник отряда
\ Евгений 18 ПСЧ ФКУ «8 безопасность и защита в Бурлай А. А.

Николаевич ОФПС по КК» ЧС Солод С.А.
г. Новороссийск

9. Кивирян Артем Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Валерьевич казенное безопасность и защита в подполковник

учреждение «Центр ЧС Солод С.А. вн.службы
управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях
Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

10. Колесник ФГКУ «2 отряд Доцент кафедры пожарная Заместитель
("ганислав ФПС по безопасность и защита в начальника части
Васильевич Краснодарскому ЧС Солод С.А. Еременко П.А.

краю», 9 ПСЧ
г. Новороссийск

СПО№ 3

1 1. Короткий Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Никита казенное безопасность и защита в подполковник
Александрович учреждение «Центр ЧС Солод С.А. вн.службы

управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях
Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

12. Кривонос Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Алексей казенное безопасность и защита в подполковник
Сергеевич учреждение «Центр ЧС Солод С.А. вн.службы

управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях
Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

13. Кудинов Федеральное Доцент кафедры пожарная Начальник ДООС,
Сергей казенное безопасность и защита в подполковник
Александрович учреждение «Центр ЧС Солод С.А. внепужбы

управления в Довгаль А.А.
кризисных
ситуациях

'
Главного

} управления МЧС
‘ России по

Краснодарскому
краю»

14. Кузнецов МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Владимир Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Витальевич «Служба спасения» ЧС Солод С.А. РябущенкоА. В.
СПО№ 3

15. Лукьяненко МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Екатерина Краснодар ПАСС _безопасность и защита в СПО№ 3

, Викторовна «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.
: СПО№ 3
16. Матюшенко ООО «Кубанская Доцент кафедры пожарная Начальнт\ик

Николай пожарная охрана» безопасность и защита в пожарной части
Алексеевич ПЧ КС «Береговая» ЧС Солод С.А. по охране КС

г. Новороссийск «Береговая»
Колесников Н.В.

17. Мишенин МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Михаил Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Александрович «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябущенко А. В.

Дмитрий
Игоревич

ОФПС по КК»‚51
ПСЧ, г. Тихорецк

безопасность и защита в
ЧС Солод С.А.

› 18. , Морозов ООО «Кубанская Доцент кафедры пожарная Начальнт\ик
:

3 Александр пожарная охрана» безопасность и защита в пожарной части
Геннадьевич ПЧ КС «Береговая» ЧС Солод С.А. по охране КС

`

г. Новороссийск «Береговая»
Колесников Н.В.

19. Мукин МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Виталий Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Владимирович «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябушенко А. В.
СПО№ 3

20. Промогайбо МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Виктория Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Олеговна «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябушенко А. В.
СПО№ 3

21. Сайфулин МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Мурат Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Рамазанович «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябушенко А. В.
СПО№ 3

22. Ткаченко МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник
Михаил Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3
Алексеевич «Служба спасения» ЧС Солод С .А. Рябушенко А. В.

СПО№ 3
23. Чайникова МКУ МО г. Доцент кафедры пожарная Начальник

Елена Краснодар ПАСС безопасность и защита в СПО№ 3

Сергеевна «Служба спасения» ЧС Солод С.А. Рябушенко А. В.
СПО№ 3

24. Шапошников ФГКУ ГКУ «14 Доцент кафедры пожарная Начальник части
Луц М. В.

2. Ответственность за проведение инструктажа обучающихся по ознакомлению с
требованиями охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности, а также
правилами внутреннего трудового распорядка во время прохождения практики
возложить на руководителей практики профильных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
кафедрой пожарной безопасности и защиты в чрезвычайных ситуациях Федоренко
Е.А.

@@@,Проректор по УР и КО Н.А.Шишкина